
MØLLESVENDENE, REE GOLF 

GENERALFORSAMLING 02.11.23 

 

 

Formand John bød velkommen til de fremmødte, i alt 11 personer, og vi gik til dagsordenen. 

1 – Valg af dirigent – Casper blev foreslået og valgt 

Casper konstaterede, at generalforsamlingen var varslet iht. vedtægter og frister mm, og dermed lovlig – 

næste punkt formandens beretning. 

2 – Formandens beretning. 

Fin/ forrygende sæson, vores runder var blevet afviklet i god ro og orden.  

Venskabsmatchen mod Fr.Sund blev tabt, så revanche i 2024, hvor vi er værter – det giver også lidt til vores 

kasse.  

Sponsormatch blev afholdt i Hillerød – dem som ikke kunne deltage, fik en kasse ProV1 bolde.  

Fortsat udfordringer med Golf Box, fsva. markør på vores runder, så scorekort skal itv. tastes manuelt – dog 

kommer Masterscoren med i 2024. 

Stig P stod som vanligt for vores årlige tur, som i år gik til Woodlands i Sverige – super tur, flot vejr, lækre 

hytter og alle glade – vi håber alle på, at han gider lave en tur til os i 2024. 

Vores afslutningsfest var igen en tur på vores par 3 bane, - 28 deltog. Super sjovt og hyggeligt, men hvorfor 

var vi ikke flere ?? tiden ? par 3 ? egenbetalingen ?  vi må se i 24. Alle som deltog fik præmie, da vi fik tømt 

præmieskabet. Igen en udfordrende tipskupon, nu med kun 6 spørgsmål, og ingen fik fuld plade (den må 

gøres lettere/tidligere på aftenen) 

Vi har i 2023 være omkring 100 møllesvende (103 jfr. regnskab) OK tilslutning til gunstart med spisning nu 

til kr. 200 – der er hørt nogle øffer hist op pist – bestyrelsen valg pga. maden mm.  

Kun 4 rundesponsorer til Gunstart i 2024 – den sidste gav bestyrelsen til Tjek/Torben Rusbjerg. Der bliver 5 i 

2024, da Frank Mortensen har meldt sig på banen – tak til dem alle.  

Tak for hjælpen og deltagelsen ved den ekstraordinære generalforsamling, som vi jo skulle have pga. bla. 

krav fra banken - vedtægter, underskrifter – men så fik vi jo lavet et par ændringer, så vedtægterne også er 

tidssvarende.  

En lille opfordring fra formanden, om at have fokus på, at vores FB-side bruges primært til opslag med 

golfrelateret indhold – ikke for meget pjank mm.   

SWA – hvorfor sponsormatch i Hillerød ? – JWH svar/for at give dem en oplevelse på en anden bane – vores 

egen kender de jo.  

Formandens beretning blev godkendt.  

3 – Kassererens fremlæggelse af regnskab og budget.  

Peter S gennemgik regnskabet – færre præmier/billigere, 1 uge blev aflyst pga. regn/oversvømmelse, 

afslutningsfest lidt billigere pga. de færre deltagere, små justeringer. 

Peter gennemgik det fremlagte budget for 2024 – små justeringer, og anslået medlemstal. 



SWA/indtægt venskabsmatch ? – PS/greenfee fra Fr.sund går i MS’s kasse.  

Regnskab og budget blev godkendt. 

4 – Kontingent 

Bestyrelsen foreslog uændret kr. 450 – vedtaget 

5 – Forslag fra bestyrelse  

Ingen forslag. 

6 – Forslag fra medlemmerne.  

Forslag fra BJ – at der 1-2 gange på en sæson spilles slagspil i alle rækker – forsalget blev drøftet og 

vedtaget – dog ikke til gunstart – bestyrelsen finder 2 dage for turneringsplanen 2024. 

Forslag fra BJ – promovering af Møllesvendene for Klub 37. Der findes allerede en folder – den 

opdateres/husk hjemmesiden og udleves til Winie – udleveres ved start evt. fadderrunder. Husk info om at 

Møllesvendene også er på FB. 

7 – Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

Stig J, Torben og Stig P var på valg – alle blev genvalgt/ingen modkandidater. 

8 – Valg af bestyrelsessuppleant 

Jan på valg som suppleant – genvalgt/ingen modkandidater. 

9 – Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

Begge revisorer – Henrik H og Bent blev genvalgt. Det samme gælder Steen, som revisorsuppleant.  

10 – eventuelt 

Vi får ny Pedro i 2024 – skyldes ændring i baneratingen, scoren fra sæsonen – ny Pedro laver 30-31 point.  

 

Casper sluttede generalforsamlingen af, og takkede for god ro og orden. 

 

Helsinge 09.11.23 

 

 

 

 

Sign John Willum Hansen, Formand  sign Peter Sell, Kasserer 

 

 

 

Sign. Bent Jørgensen, referent  sign. Casper Andreasen 


